РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.08.2011 г.                                                                                                                 № 454
с.Шелаболиха
Об организации регулярных перевозок детей на школьных маршрутах Шелаболихинского района

         В соответствии с Положением «О порядке организации и осуществления регулярных перевозок детей на школьных маршрутах  района», утвержденного постановлением Главы района от 10.09.2008 № 553 «Об организации регулярных перевозок детей на школьных маршрутах Шелаболихинского района», в целях обеспечения безопасности дорожного движения при осуществлении организованных перевозок детей на школьных маршрутах,  на основании части 1 статьи 57 Устава района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить на 2011-2012 учебный год следующие школьные маршруты:

1.1. с. Верх-Кучук  - с. Ивановка - с. Верх-Кучук;

1.2. с. Чайкино - с. Быково - с. Чайкино - с. Крутишка - с. Подгорное - с. Крутишка;

1.3. с. Шелаболиха: ул. Целинная – ул. Ленина - ул. Кирпичная - ул. Кирова -  ул. Ленина;
1.4. с. Кучук – с. Батурово – с. Кучук;

1.5. с. Киприно: ул. Ленина - ул. Партизанская – ул. Советская – ул. Ленина.
2. Комитету Администрации района по образованию, директорам общеобразовательных школ организовать перевозку детей по утвержденным настоящим постановлением школьным маршрутам.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета Администрации района по образованию М.Н. Чурилову.

Глава района                                                                                                 А.С. Тарасенко
PAGE
2